

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MIXCO
DIRECCIÓN: COMPRAS Y CONTRATACIONES
HORARIO DE ATENCIÓN: 9:00 A 17:00 HORAS
TELÉFONO: 2307-7300
DIRECTOR: HENRY OSTILIO HERNANDEZ GALVEZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: LUISA MARIA CHANQUIN ROSALES
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: MES DE MARZO
COMPRAS DIRECTAS/MODALIDAD

FECHA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
14/03/2018	BAJA CUANTIA	1 COROZO	Q 40.00	Q 10,510.00	DUBON GODINEZ GONZALEZ ILKA FABIOLA	63712318
		4 ARREGLOS FLORALES	Q 150.00			
		74 ROSAS	Q 5.00			
		8 ARREGLOS FLORALES	Q 75.00			
		2 JARDINERAS FLORALES DE 3 METROS	Q 750.00			
		1 ARREGLO FLORAL TIPO JARDINERA DE 5 METROS DE LARGO	Q 1,250.00			
		2 ARREGLOS FLORALES TIPO PEDESTAL GRANDES	Q 500.00			
		4 ARREGLOS FLORALES TIPO PEDESTAL	Q 250.00			
		1 SERVICIO DE DECORACION QUE INCLUYE: JUPA DE 2.50*2.40 METROS, CON FAROLES DE VIDRIO QUE VAN COLOCADOS EN EL ESCENARIO, DECORACION EN EL COMIENZO DE LAS GRADAS, ENCAMINAMIENTO, ENTRADA AL SALON Y LAS PAREDES LATERALES DEL SALON SERAN DECORADAS DE TELA	Q 3,300.00			
		1 JARDINERA FLORAL	Q 350.00			
2 ARREGLOS FLORALES PARA MESA PRINCIPAL	Q 175.00					
1 COSTAL DE PINO	Q 150.00					
08/03/2018	CONTRATO ABIERTO	250 ALMUERZOS	Q 7,500.00	Q 9,275.00	LUIS ERNESTO CABALLEROS PONCE	1256424
		50 CENAS	Q 1,775.00			
05/03/2018	CONTRATO ABIERTO	30 CENAS	Q 1,775.00	Q 1,065.00	LUIS ERNESTO CABALLEROS PONCE	1256424
15/03/2018	CONTRATO ABIERTO	50 DESAYUNOS	Q 25.25	Q 2,221.00	LUIS ERNESTO CABALLEROS PONCE	1256424
		27 CENAS	Q 35.50			
15/03/2018	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE CATERING QUE INCLUYE (30 ALMUERZOS Y 30 REFACCIONES)	Q 2,098.50	Q 2,098.50	LIDIA VERONICA HERNANDEZ	7516304
21/03/2018	BAJA CUANTIA	200 PACHES CON PAN ( CON TENEDOR Y PLATO)	Q 8.00	Q 2,400.00	CASTRO JIMENEZ CLEIDY ESTEFANI	49592343
		200 CAFES CALIENTES BEBIBLES (CON VASO DESECHABLE)	Q 4.00			
19/03/2018	BAJA CUANTIA	400 PACHES , PAN Y REFRESCO	Q 10.00	Q 4,000.00	BRISMA YASODARA LOPEZ RODRIGUEZ	48779105
19/03/2018	BAJA CUANTIA	4 SERVICIOS DE ILUMINACION, 60 LUCES PARES LED, 8 LUCES MOVILES	Q 5,300.00	Q 21,200.00	ERICK FERNANDO CASTILLO GALICIA	49050443
23/03/2018	CONTRATO ABIERTO	600 REFACCIONES DE ADULTO	Q 26.50	Q 15,900.00	LUIS ERNESTO CABALLEROS PONCE	1256424
21/03/2018	CONTRATO ABIERTO	40 ALMUERZOS	Q 30.00	Q 1,200.00	LUIS ERNESTO CABALLEROS PONCE	1256424
20/03/2018	CONTRATO ABIERTO	40 REFACCIONES PARA ADULTO	Q 26.50	Q 1,060.00	LUIS ERNESTO CABALLEROS PONCE	1256424
09/03/2018	CONTRATO ABIERTO	72 CENAS	Q 35.50	Q 2,556.00	LUIS ERNESTO CABALLEROS PONCE	1256424
07/03/2018	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE 4 PANTALLAS LED DE 5*3 METROS DE ALTA RESOLUCION, 1 PROCESADOR DE VIDEO, 1 ESCALADOR DE HDMI	Q 19,750.00	Q 24,750.00	ERICK FERNANDO CASTILLO GALICIA	49050443
		SERVICIO DE ALQUILER DE 2 PANTALLAS LED DE 1*3 METROS DE ALTA RESOLUCION, 1 PROCESADOR DE VIDEO, 1 ESCALADOR DE HDMI	Q 1,980.00			
		SERVICIO DE ALQUILER DE 1 PANTALLA DE PISO LED DE 5*4 METROS DE ALTA RESOLUCION, 1 PROCESADOR DE VIDEO, 1 ESCALADOR DE HDMI	Q 3,020.00			
01/03/2018	BAJA CUANTIA	2500 GRANIZADAS DE DISTINTOS SABORES EN VASO DE 16 ONZ	Q 23,750.00	Q 23,750.00	CLAUDIA MICHELL MONZON CASTELLANOS	77162811
01/03/2018	BAJA CUANTIA	5000 BOLSAS DE ALGODÓN DE AZUCAR DE DIFERENTES SABORES TAMAÑO MEDIANO	Q 23,750.00	Q 23,750.00	CLAUDIA MICHELL MONZON CASTELLANOS	77162811
01/03/2018	BAJA CUANTIA	5000 PORCIONES DE POPOROPOS CON MANTEQUILLA EN VASO DE 16 ONZ	Q 23,750.00	Q 23,750.00	CLAUDIA MICHELL MONZON CASTELLANOS	77162811
13/03/2018	7735383	FORTIGATE 500D RENOVACION DE SERVICIO UTM FORTICARE 8X5	Q30,695.82	Q30,695.82	ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S.A	NIT:5151457
20/03/2018	7753306	20 CHAPEADORAS UMK435 T 4 TIEMPOS ENFRIADO POR AIRE. CILINDRADA: 35 c.c. MOTOR GX- 35 (1,6 HP) POTENCIA MAXIMA: 2 HP A 7000 R.P.M	Q3,490.00	Q69,800.00	IMPORTADORA Y EXPORTADORA GUASUECA S.A.	NIT:7790368
20/03/2018	7767463	42 PUNTAS DE PVC PARA INYECCION DE HIPOCLORITO DE SODIO	Q650.00	Q85,800.00	GOMEZ,CARBAJAL,ARCHILA,MARIELA,NI NETH	NIT:53126246
		150 MANGUERAS DE POLIETILENO PARA INYECCION DE HIPOCLORITO DE SODIO	Q15.00			
		15 EQUIPOS DE CLORACION MODELO JCM1 3,8 LITROS HORA A 7,6 BARES DE PRESION	Q3,750.00			
27/03/2018	7843100	6000 MOCHILAS DEPORTIVAS PARA MOTIVAR E INSENTIVAR A LOS PARTICIPANTES EN LA CARRERA 10K	Q12.90	Q77,400.00	GALINDO ORELLANA DAVID OSVALDO	NIT:38164221
16/03/2018	BAJA CUANTIA	IMPRESIONES DE 140 LONAS VINILICAS DE 1.85X1.56 MTS.	Q 129.00	Q 24,945.00	MIJANGOS DESING	NIT:32479964
		IMPRESIONES DE 5 LONAS VINILICAS DE 5X3 MTS.	Q 675.00			
		IMPRESIÓN DE 1 LONA VINILICA DE 6X3 MTS.	Q 810.00			
		IMPRESIONES DE 6 LONAS VINILICAS DE 4X2.5 MTS.	Q 450.00			
23/03/2018	BAJA CUANTIA	COMPRA DE 4000 PACHONES PLASTICOS, TAMAÑO: 1 LITRO, ACABADOS: LOGOTIPOS IMPRESOS EN DIGITAL EN COLOR AZUL PANTONE 2728C,COLOR: VERDE PANTONE #375C, TAPA: AZUL PANTONE #2728C.	Q 6.25	Q 25,000.00	CAMPOS Y JARDINES S.A.	NIT:43526748
06/03/2018	7657188	20 CUBETAS DE PINTURA COLOSSAL PAINTS LATEX ACRILICO LINEA 9500 BLANCO 5 AÑOS 60% LAVABLE LIBRE DE PLOMO Y MERCURIO	Q 256.00	Q 62,000.00	GALICIA HERRERA ESMUNDO RAUL	759511
		20 CUBETAS DE PINTURA COLOSSAL PAINTS LATEX ACRILICO LINEA 9500 AZUL 5 AÑOS 60% LAVABLE LIBRE DE PLOMO Y MERCURIO	Q 256.00			
		20 CUBETAS DE PINTURA COLOSSAL ACEITE LINEA R700 VERDE LIMON 5 AÑOS 100% LAVABLE LIBRE DE PLOMO Y MERCURIO	Q 360.00			
		20 CUBETAS DE PINTURA COLOSSAL ACEITE LINEA R700 AZUL 5 AÑOS 100% LAVABLE LIBRE DE PLOMO Y MERCURIO	Q 360.00			
		20 CUBETAS DE PINTURA COLOSSAL PAINTS LATEX ACRILICO LINEA 9500 VERDE LIMON 5 AÑOS 60% LAVABLE LIBRE DE PLOMO Y MERCURIO	Q 256.00			
		20 CUBETAS DE PINTURA COLOSSAL ACEITE LINEA R700 BLANCO 100% LAVABLE LIBRE DE PLOMO Y MERCURIO	Q 360.00			
		20 CUBETAS DE PINTURA TRAFICO TERMOPLASTICO COLOR BLANCO ALTO DESEMPEÑO LIBRE DE PLOMO	Q 626.00			
		20 CUBETAS DE PINTURA TRAFICO TERMOPLASTICO COLOR AMARILLO ALTO DESEMPEÑO LIBRE DE PLOMO	Q 626.00			
		5 VALVULAS DE COMPUERTA DE 1" DE BRONCE 200 PSI MARCA R&W TIPO PESADO	Q 106.70			
		5 VALVULAS DE COMPUERTA DE 1 1/4" DE BRONCE 200 PSI MARCA R&W TIPO PESADO	Q 155.85			

15/03/2018	7655401	15 VALVULA DE COMPUERTA DE 2 1/2" DE BRONCE 200 PSI MARCA R&W TIPO PESADO	Q	629.50	Q	69,600.00	MONROY JUAQUIN WILFREDO	9927972
		34 VALVULA DE COMPUERTA DE 4" DE BRONCE 200 PSI MARCA R&W TIPO PESADO	Q	1,277.00				
		30 VALCULA DE COMPUERTA DE 3" BRONCE 200 PSI MARCA R&W TIPO PESADO	Q	791.25				
		20 VALVULA DE COMPUERTA DE 1 1/2" DE BRONCE 200 PSI MARCA R&W TIPO PESADO	Q	224.75				
		5 CHORRO DE 1/2" DE BRONCE MARCA GERFOR	Q	55.80				
		20 VALVULA DE COMPUERTA DE 2" DE BRONCE 200 PSI MARCA R&W TIPO PESADO	Q	329.70				

15/03/2018	7677391	COMPRA DE 25 SILLAS EJECUTIVAS	Q 497.00	Q 34,425.00	SMART OFFICE SOCIEDAD ANONIMA	62869396
		80 SILLAS SECRETARIALES	Q 275.00			
		25 CODOS PVC A 45 GRADOS DE 2" MARCA GERFOR	Q 8.25			
		20 TUBOS PVC DE 3/4" 250 PSI 6 METROS MARCA GERFOR	Q 19.90			
		100 ADAPTADORES MACHO PVC DE 3" MARCA GERFOR	Q 19.55			
		20 REDUCIDORES BUSHING PVC DE 1" X 1/2" MARCA GERFOR	Q 1.70			
		25 CODOS PVC A 45 GRADOS DE 4" MARCA GERFOR	Q 56.45			
		4 FLAMGE PVC 10" COMPLETOS (TORNILLOS, TUERCAS, ROLDANAS) MARCA GERFOR	Q 1,163.90			
		25 CODOS PVC A 90 GRADOS DE 1 1/2" MARCA GERFOR	Q 3.60			
		10 CODOS PVC A 90 GRADOS DE 6" MARCA GERFOR	Q 166.15			
		25 CODOS PVC A 45 GRADOS DE 1 1/2" MARCA GERFOR	Q 6.70			
		10 CODOS PVC A 45 GRADOS DE 6" MARCA GERFOR	Q 205.90			
		15 TAPON HEMBRA LISOS PVC DE 2" MARCA GERFOR	Q 3.75			
		15 TAPON HEMBRA LISOS PVC DE 4" MARCA GERFOR	Q 28.55			
		10 UNION DE REPARACION PVC DE 4" MARCA GERFOR	Q 277.25			
		4 FLANGE PVC 8" COMPLETOS (TORNILLOS, TUERCAS, ROLDANAS) MARCA GERFOR	Q 392.50			
15/03/2018	7677790	30 ADAPTADORES MACHO PVC DE 2 1/2" MARCA GERFOR	Q 13.20	Q 52,467.05	MONROY JUAQUIN WILFREDO	9927972
		15 TUBOS PVC DE 1" 160 PSI 6 METROS MARCA GERFOR	Q 25.00			
		15 REDUCIDORES BUSHING PVC DE 3" X 1/2" MARCA GERFOR	Q 18.10			
		15 REDUCIDORES BUSHING PVC DE 2 1/2" X 2" MARCA GERFOR	Q 12.55			
		30 ADAPTADORES MACHO PVC DE 1 1/2" MARCA GERFOR	Q 3.30			
		10 CODOS PVC A 90 GRADOS DE 8" MARCA GERFOR	Q 536.65			
		25 CODOS PVC A 45 GRADOS DE 3" MARCA GERFOR	Q 34.85			
		25 TUBOS PVC DE 1 1/2" 160 PSI 6 METROS MARCA GERFOR	Q 44.25			
		25 TUBOS PVC DE 2" 160 PSI 6 METROS MARCA GERFOR	Q 67.30			
		25 TUBOS PVC DE 6" 160 PSI 6 METROS MARCA GERFOR	Q 509.80			
		100 ADAPTADORES MACHO PVC DE 4" MARCA GERFOR	Q 25.80			
		25 TUBOS PVC DE 2 1/2" PSI 6 METROS MARCA GERFOR	Q 98.75			
		15 TAPON HEMBRA LISOS PVC DE 3" MARCA GERFOR	Q 17.15			
		20 TUBOS PVC DE 1/2" 315 PSI 6 METROS MARCA GERFOR	Q 15.40			
		9 CODOS PVC A 45 GRADOS DE 8" MARCA GERFOR	Q 530.00			
		50 CODOS PVC A 90 GRAODS DE 2" MARCA GERFOR	Q 5.35			
		4 FLANGE PVC DE 6" COMPLETOS ( TORNILLOS, TUERCAS, ROLDANAS) MARCA GERFOR	Q 312.30			
09/03/2018	7689152	500 SILLAS PLASTICAS COLOR BLANCO SIN BRAZOS, 50 TABLEROS PLASTICOS RECTABNGULARES PARA 10 PERSONAS	Q 35.50 Q 413.00	Q 38,400.00	LOPEZ VASQUEZ RIVERA MYRNA LILIANA	89286960
15/03/2018	7713401	400 METROS CUBICOS DE PIEDRIN DE 1/2"	Q 174.00	Q 69,600.00	OROZCO FUENTES BYRON AMILCAR	12930423
15/03/2018	7713355	800 VARILLA NO.3 CORRUGA GRADO 40,400 400 VARILLAS NO. 4 CORRUGADA GRADO 60, 250 250 VARILLAS NO.5 CORRUGADA GRADO 60 1500 VARILLAS NO.2 LISA GRADO 40,800	Q 23.75 Q 41.95 Q 65.60 Q 8.90	Q 65,530.00	PERFILES Y LAMINAS SOCIEDAD ANONIMA	7130007
06/03/2018	BAJA CUANTIA	33 ESCRITORIOS DE MELAMINA, 02 GAVETAS POR 1.20 DE ANCHO, CON CHAPA EN LA PRIMERA GAVETA, ALTO 73 CENTIMETROS, FONDO 70 CENTIMETROS, LARGO 1.20 CENTIMETROS CON CHAPA INCORPORADA, LLAVE GENERAL CON JUEGO DE 2 LLAVES, ESPECIFICACIONES: BASE DE METAL CON DOS GAVETAS AL COSTADO, UNA GAVETA EN EL CENTRO EN COLOR NEGRO Y TOP DE MADERA AGLOMERADA DE 1" COLOR MARRON, GARANTIA 12 MESES	Q 751.00	Q 24,783.00	OROZCO BARRIOS FUENTES, YESENIA LISBETH	4887182
05/03/2018	BAJA CUANTIA	13.000 LADRILLOS TAYUYODS 0.05*0.11*0.23	Q 1.50	Q 19,500.00	FEDEMSA SOCIEDAD ANONIMA	96732571
19/03/2018	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO PREVENTIVO MAYOR PARA EL VEHICULO CON PLACAS O 641BBT MARCA TOYOTA LINEA HILUX, MODELO 2015, TIPO PICK UP, QUE INCLUYE: MANO DE OBRA, REPUESTOS INTERNOS 2, REPUESTOS INTERNOS, MATERIALES AUXILIARES, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES.	Q 3,324.18	Q 3,324.18	COFIÑO STAHLY COMPAÑIA S.A.	332917
22/03/2018	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO PREVENTIVO MAYOR PARA EL VEHICULO CON PLACAS O 640BBT MARCA TOYOTA, LINEA HILUX, MODELO 2015, TIPO PICK UP, QUE INCLUYE; MANO DE OBRA, REPUESTOS INTERNOS, MATERIALES AUXILIARES, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES.	Q 1,510.89	Q 1,510.89	COFIÑO STAHLY COMPAÑIA S.A.	332917
22/03/2018	NOG 7767706	2 LLANTAS DELANTERAS 6.50 RIN 16 (DIRECCION DE AGUAS Y DRENAJES) MARCA TOYO JAPONESAS 10 LLANTAS DELANTERAS 90/90 RIN 17 (MOTOS EMIXTRA) MARCA KENDA ASIATICAS (CON TUBO) 8 LLANTAS TRASERAS 12 RIN 22.5 (SERVICIOS PUBLICOS) MARCA TOYO JAPONESAS 4 LLANTAS TRASERAS 19.5 L 24 RIN 24 (SERVICIOS PUBLICOS) MARCA FIRESTONE R4 12 PLIEGOS, COSTA RICA. 4 LLANTAS TRASERAS 155 RIN 112 CUE 168 (AGUAS Y DRENAJES) MARCA CACHLAND MEDIDA 155R12, ASIATICAS 4 LLANTAS TRASERAS 195 RIN 15 (INFRAESTRUCTURA) MARCA TOYO JAPONESAS 2 LLANTAS DELANTERAS 12 RIN 22.5 (SERVICIOS PUBLICOS) MARCA TOYO JAPONESAS 4 LLANTAS DELANTERAS 7.50 RIN 16 (SERVICIOS PUBLICOS) MARCA FIRESTONES COSTA RICA. 2 LLANTAS TRASERAS 5.50 RIN 13 (DIRECCION DE AGUAS) MARCA TOYO JAPONESAS SE OFRECE MEDIDAS EQUIVALENTES EN 165 R 13 4 LLANTAS DELANTERAS 195 RIN 15 (INFRAESTRUCTURA) MARCA TOYO JAPONESAS 10 LLANTAS TRASERAS 110/80 RIN 17 (MOTOS EMIXTRA) MARCA KENDA, ASIATICAS (CON TUBO) 2 LLANTAS DELANTERAS 195/14 CUE 168 (AGUAS Y DRENAJES) MARCA TOYO JAPONESAS	Q 1,145.00 Q 347.00 Q 4075.00 Q 5485.00 Q 280.00 Q 799.50 Q 3180.00 Q 1165.00 Q 450.00 Q 799.00 Q 417.00 Q 630.00	Q 85,166.00	LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA	90585682
16/03/2018	NOG 7733464	225 TAMBO VIAL VERDE FABRICADO EN POLIOLETANO Y ESTABILIZADORES UV RESISTENTES ALA DECOLORACION POR RAYOS SOLARES, 1 METRO DE ALTO, DIAMETRO INFERIOR .052 MTS. DIAMETRO SUPERIOR 0.42 MTS. CON AGARRADOR PARA FACILIDAD DE MOVOLIZACION, APILABLES, CON 2 CINTAS REFLECTIVAS DE 5 CMS DE GROSOR, BASE PLANA PARA COLOCACION DE LUCES DE EMERGENCIA.	Q 380.00	Q 85,500.00	IMPORTADORA Y EXPORTADORA GUASUECA S.A.	7790368
22/03/2018	BAJA CUANTIA	1 LAPTOP MACBOOK PRO DE 15" SPACE GRAY TOUCH BAR AND TOUCH ID, 2.9 GHZ. QUAD CORE 7TH GENERATION INTEL CORE I7 PROCESSOR TUBO BOOST UP TO 3.9 GHZ. 16 GB 2133MHZ. LPDDR3 MEMORY 512 GB SSD STORAGE RADEON PRO 360 WITH 4GB MEMORY FOUR THUNDERBOLT 3 PORTS BACKLIT KEYBOARD-ESPAÑOL	Q 24,900.00	Q 24,900.00	BETAN-TECNICA S.A.	4607686
05/03/2018	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE ALQUILER DE ILUMINACION, 2 CABEZAS MOVILES, 5 PRO PAR 64	Q 2,000.00	Q 2,000.00	DONADO CASTILLO, JACOBO ANTONIO	9853642
14/03/2018	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE ALQUILER DE 60 TABLEROS PLASTICOS	Q 1,800.00	Q 1,800.00	SIQUIVACHE HERNANDEZ, FLORIDALMA YESENIA	43485383
15/03/2018	BAJA CUANTIA	10 CONECTORES PL 259 MACHO MARCA QUEST 5 ADAPTADORES TIPO BARRIL PL 259 MARCA QUEST 75 MTS DE CABLE COAXIAL RG8 MARCA LANPRO	Q 36.00 Q 42.00 Q 22.90	Q 2,287.50	MONROY MAZATE, JORGE MARIO	73530352

15/03/2018	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE ALQUILER DE 4 MAQUINAS MEDIANAS DE CONFETTI CON 12 RESMAS DE PAPEL DE COLOR VERDE Y BLANCO, 4 CILINDROS GRANDES DE C2 "DIOXIDO DE CARBONO", PARA REALIZAR 4 DISPAROS DE CONFETTI POR MAQUINA	Q	12,250.00	Q	12,250.00	GALLARDO ANAVISCA, ALVARO ESTUARDO	41383214
19/03/2018	7735626	50 CONOS VIALES COLOR VERDE LIMA CON DOS BANDAS REFLECTIVAS DE 70 CMS DE ALTURA BSE CUADRADA, MARCA: MAQUESA (DIRECCION DE AGUAS Y DRENAJES)	Q	98.00	Q	58,800.00	MAQUINARIA EFICIENTE, SOCIEDAD ANONIMA	76714543
		550 CONOS VIALES COLOR VERDE LIMA CON DOS BANDAS REFLECTIVAS DE 70 CMS DE ALTURA BASE CUADRADA MARCA: MAQUESA (GERENCIA DE EMIXTRA)	Q	98.00				
21/03/2018	BAJA CUANTIA	4 TINTAS HP C9374A GRAY 72 (PLANIFICACION) 3 TINTAS HP C2133A NEGRO (MOVILIDAD URBANA) 4 TINTAS HP C2131A MAGENTA (PLANIFICACION URBANA) 4 TINTAS HP C2132A AMARILLO (PLANIFICACION URBANA) 3 TINTAS HP C2131A MAGENTA (MOVILIDAD URBANA) 4 TINTAS HP C9370A PHOTO BLACK 72 (PLANIFICACION) 3 TINTAS HP C2132A AMARILLO (MOVILIDAD URBANA) 4 TINTAS HP C9403A MATTE BLACK 72 (PLANIFICACION) 4 TINTAS HP C2133A NEGRO (PLANIFICACION URBANA) 3 TINTAS HP C9372A MEGENTA 72 (PLANIFICACION) 4 TINTAS HP C2130A CYAN (PLANIFICACION URBANA) 3 TINTAS HP C9371A CYAN 72 (PLANIFICACION) 3 TINTAS HP C2130A CYAN (MOVILIDAD URBANA) 3 TINTAS HP C9373 YELLOW 72 (PLANIFICACION)	Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q	580.00 435.00 250.00 250.00 250.00 580.00 250.00 580.00 435.00 580.00 250.00 580.00 250.00 580.00	Q	20,475.00	DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA	7127170
27/03/2018	7802463	3 AIRES ACONDICIONADO DE 24000BTU PARED ALTA (2 TONELADAS) TECNOLOGIA, CON SU RESPECTIVA INSTALACION 1 AIRE ACONDICIONADO DE 60000BTU PISO TECHO (5 TONELADAS) ADMINISTRATIVO, CON SU RESPECTIVA INSTALACION 1 AIRE ACONDICIONADO DE 60000BTU PISO TECHO (5 TONELADAS) TECNOLOGIA, CON SU RESPECTIVA INSTALACION 1 AIRE ACONDICIONADO DE 24000BTU PARED ALTA (2 TONELADAS) CATASTRO DIRECTOR, CON SU RESPECTIVA INSTALACION 1 AIRE ACONDICIONADO DE 36000BTU PARED ALTA (3 TONELADAS) CATASTRO, CON SU RESPECTIVA INSTALACION	Q Q Q Q Q	5,500.00 16,000.00 16,000.00 5,500.00 12,000.00	Q	66,000.00	ELECTROMECANICA Y CLIMATIZACION SOCIEDAD ANONIMA	95831789
02/03/2018	BAJA CUANTIA	90 BROCHAS DE 2" 90 BROCHA DE 3" 95 BROCHA DE 4" 95 BROCHA DE 5" 160 FELPAS PARA RODILLO 9" 90 RODILLO 25 ETENCION PARA RODILLO 55 MANERALES DE 9" PARA RODILLOS	Q Q Q Q Q Q Q Q	12.00 16.00 22.00 26.00 12.00 18.00 55.00 18.00	Q	13,065.00	FEDEMSA S.A.	26732571
14/03/2018	BAJA CUANTIA	10 CABLE HDMI DE 7 PIES DE LARGO MARCA MANHATTAN 2 CABLE HDMI DE 3 PIES DE LARGO MARCA MANHATTAN 2 CABLE HDMI DE 10 PIES DE LARGO MARCA MANHATTAN 2 CABLE HDMI DE 10 METROS DE LARGO MARCA MANHATTAN 2 CONVERTIDOR DE VGA A HDMI MARCA MANHATTAN	Q Q Q Q Q	44.02 37.73 44.02 169.76 225.00	Q	1,393.22	ECSSA	5151457
14/03/2018	BAJA CUANTIA	5 TROFEOS DE FUTBOL DE 200 CENTIMETROS, DE TUBO ECONOMICO, BASE DE MARMOL, CON FIGURA DE FUTBOL CON LAMINA INTEGRADA COLOR DORADA DE 2X3 PULGADAS CON EL LOGO DE LA MUNICIPALIDAD DE MIXCO PRIMER LUGAR 5 TROFEOS DE FUTBOL DE 190 CENTIMETROS, DE TUBO ECONOMICO, BASE DE MARMOL, CON FIGURA DE FUTBOL CON LAMINA INTEGRADA COLOR DORADA DE 2X3 PULGADAS CON EL LOGO DE LA MUNICIPALIDAD DE MIXCO SEGUNDO LUGAR 5 TROFEOS DE FUTBOL DE 180 CENTIMETROS, DE TUBO ECONOMICO, BASE DE MARMOL, CON FIGURA DE FUTBOL CON LAMINA INTEGRADA COLOR DORADA DE 2X3 PULGADAS CON EL LOGO DE LA MUNICIPALIDAD DE MIXCO TERCER LUGAR 5 TROFEOS DE FUTBOL DE 170 CENTIMETROS, DE TUBO ECONOMICO, BASE MARMOL, CON FIGURA DE FUTBOL CON LAMINA INTEGRADA COLOR DORADA DE 2X3 PULGADAS CON EL LOGO DE LA MUNICIPALIDAD DE MIXCO CUARTO LUGAR 5 TROFEOS TUBO ECONOMICO, BASE DE MARMOL DE 30CM CON LAMINA INTEGRA COLOR DORADA DE 2X3 PULGADAS CON EL LOGO DE LA MUNICIPALIDAD DE MIXCO CON FIGURA PLASTICA DE UN MAXIMO GOLEADOR 5 TROFEOS TUBO ECONOMICO, BASE DE MARMOL DE 15X30CM LAMINA INTEGRADA COLOR DORADA DE 2X3 PULGADAS CON EL LOGO DE LA MUNICIPALIDAD DE MIXCO CON FIGURA PLASTICA DE UN PORTERO MENOS VENCIDO 80 MEDALLAS EN ALTO RELIEVE QUE LLEVE LEYENDA GRAVADA Y REVERSO LAMINA LASERABLE EN DORADO CON EL LOGO TIPO DE LA MUNICIPALIDAD DE MIXCO DE 2 1/5 DE DIAMETRO FABRICADO EN ALEACION DE METALES BLANCOS, CON LISTON DE 1 YARDA DE LARGO 1 PULGADA DE ANCHO AZUL BLANCO Y AZUL DE POLIESTER	Q Q Q Q Q Q Q	875.00 850.00 825.00 800.00 175.00 195.00 1,850.00	Q	20,080.00	INDUSTRIAS MILENIO	BAJA CUANTIA
15/03/2018	BAJA CUANTIA	6 BATERIAS DE 17 PLACAS DE TORNILLOS DE 12 VOLTIOS PARA CAMION DE VOLTEO BATERIAS DE 29 PLACAS DE BORNER NORMAL PARA RETROEXCAVADORA 1 UNIDAD 3 BATERIA DE 17 PLACAS BORNER NORMAL PARA CAMIONES KIA K-3000 5 BATERIAS DE 15 PLACAS PARA PICK-UP Y PANELES 1 BATERIA DE 12 PLACAS PARA AUTOMOVIL MARCA SUZUKI LINEA ALTO MODELO 2008	Q Q Q Q Q	775.10 1,509.93 822.26 601.51 364.00	Q	11,998.86	CLUTCHES DE GUATEMALA	1536230
15/03/2018	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE 4,750 SILLAS PLASTICAS SIN BRAZO	Q	9,500.00	Q	9,500.00	SIQUIVACHE HERNANDEZ FLORIDALMA YESENIA	43485383
20/03/2018	BAJA CUANTIA	COMPRA DE 3,325 METROS CUBICOS DE AGUA POTABLE	Q	7.48	Q	24,875.00	AROCHE MORALES CARLOS HUMBERTO	1624032
27/03/2018	BAJA CUANTIA	400 CAJAS DE ( 1000 FORMAS) DE HOJAS MEDIA CARTA DE PAPEL CONTINUO CON LOGO MUNIMIXCO, MEDIDAS: 9 1/2 X 5 1/2, PARTE(S): 1, TINTA(S) AL FRENTE 1,	Q	49.50	Q	19,800.00	R.R. DONNELLEY DE GUATEMALA S.A.	331686
26/03/2018	BAJA CUANTIA	6 PABELLONES NACIONALES BORDADOS CON EL ESCUDO NACIONAL CON SU RESPECTIVA ASTA Y BASE 6 PABELLONES MUNICIPALES BORDADOS CON EL ESCUDO MUNICIPAL CON SU RESPECTIVA ASTA Y BASE	Q Q	1,180.00 1,180.00	Q	14,160.00	PEREZ Y PEREZ RUSBEL PABLO	4432991
02/03/2018	BAJA CUANTIA	2000 PAÑUELOS PROMOCIONALES PARA MASCOTAS (PERROS), TAMAÑO ESTANDAR, DE TELA BARELONA, CON LOGOTIPO IMPRESO DE LA CARRERA PET RUN.	Q	12.35	Q	24,700.00	GALINDO ORELLANA DAVID OSVALDO	38164221
27/03/2018	BAJA CUANTIA	1600 FARDOS DE AGUA PURA DE 300ML DE 25 UNIDADES CADA FARDO.	Q	6.00	Q	9,600.00	ESPIÑOZA LOY ADRIAN ESTEBAN	41551486
20/03/2018	BAJA CUANTIA	1 ARREGLO FLORAL TIPO JARDINERA DE 5MTS DE LARGO. 8 ARREGLOS FLORALES TIPO PEDESTAL PARA EL CAMINO 2 ARREGLOS FLORALES PEQUEÑOS 8 ARREGLOS FLORALES TIPO ABANICO 6 ARREGLOS FLORALES GRANDES 2 ARREGLOS FLORALES TIPO PEDESTAL GRANDES. 2 ARREGLO FLORAL PARA MESA PRINCIPAL. 1 COSTAL CON PINO	Q Q Q Q Q Q Q Q	1,250.00 75.00 150.00 225.00 350.00 500.00 175.00 150.00	Q	10,850.00	DUBON GODINEZ ILKA FABIOLA	63712318
01/03/2018	BAJA CUANTIA	70 HORAS DE ARRENDAMIENTO DE PISCINA DE PELOTAS, CON DIMENSIONES DE 4*4 METROS PARA NIÑOS DE 3 A 7 AÑOS, INSTALADA Y CARGADA CON 1000 PELOTAS PLASTICAS	Q	350.00	Q	24,500.00	GARRIDO RUIZ, ERICK ROLANDO	2563314
01/03/2018	BAJA CUANTIA	100 HORAS DE ARRENDAMIENTO DE SALTARINES TIPO CASTILLO CON DIMENSIONES 3*3 CAPACIDAD PARA NIÑOS DE 5 A 11 AÑOS Y 15 NIÑOS DE MANERA SIMULTANEA.	Q.	246.00	Q.	24,600.00	GARRIDO RUIZ, ERICK ROLANDO	25633414
01/03/2018	BAJA CUANTIA	70 HORAS DE ARRENDAMIENTO DE RESBALADERO GIGANTE DE 4 METROS DE ALTO PARA NIÑOS DE 3 A 11 AÑOS CON CAPACIDAD PARA 20 NIÑOS DE MANERA SIMULTANEA.	Q.	346.40	Q.	24,248.00	GALINDO ORELLANA, DAVID OSVALDO	381642221
01/03/2018	BAJA CUANTIA	70 HORAS DE ARRENDAMIENTO DE ESCALERA LOCA QUE CUENTA CON 2 ESCALERAS COLGANTES SOBRE ESTRUCTURA METALICA Y COLCHON DEBAJO, DE 4*6 METROS CAPACIDAD PARA 9 NIÑOS COLCHON DE LONA POLICORE DE 20 OZ. DOBLE TRAMA	Q.	349.60	Q.	24,472.00	GALINDO ORELLANA, DAVID OSVALDO	38164221
01/03/2018	BAJA CUANTIA	60 HORAS DE ARRENDAMIENTO DE TABLEROS PARA BASKETBALL GIGANTE, CUENTA CON DOS CANASTAS, TRES PELOTA. DIMENSIONES DE 4.5X4.5 METROS, Y ALTURA DE 3.5 METROS CAPACIDAD PARA DOS PARTICIPANTES, QUE CUENTE CON UN OPERADOR PARA EL CONTROL DEL JUEGO	Q	404.17	Q	24,250.20	GARRIDO CASTAÑEDA MARIO ROLANDO	15677478
01/03/2018	BAJA CUANTIA	120 HORAS DE ARRENDAMIENTO DE 2 CAMAS ELASTICAS, CON CAPACIDAD DE SOPORTE HASTA 150 LIBRAS PARA SER UTILIZADAS POR NIÑOS DE 4 A 12 AÑOS, CON UN MAXIMO DE 3 NIÑOS SIMULTANEAMENTE, 120 HORAS CON UN MINIMO DE 3 METROS DE DIAMETRO	Q	199.58	Q	23,949.60	GARRIDO CASTAÑEDA MARIO ROLANDO	1567748
01/03/2018	BAJA CUANTIA	HORAS DE ARRENDAMIENTO CANCHA DE FUTBOL HUMANO, CUAL CUENTA CON UNA PORTERIA GIGANTE, PAREDES PARA LIMITAR EL ESPACIO DE JUEGO Y TUBOS CON CINCHOS PARA EL CONTROL DE LOS PARTICIPANTES, CAPACIDAD PARA DOS EQUIPOS DE 5 PARTICIPANTES CADA UNO, DIMENSIONES DE 8.5*4.5 MTROS, DE ALTURA 1.3. CUENTA CON UNA PELOTA Y UN OPERARIO QUE DE ACCESO AL JUEGO	Q	409.33	Q	24,559.80	GARRIDO CASTAÑEDA MARIO ROLANDO	1567748
01/03/2018	BAJA CUANTIA	HORAS DE ARRENDAMIENTO JUEGO TIPO BOLA DE DEMOLICION CON UN MINIMO DE 2 Y MAXIMO 4 ESTANTERIAS TIPO ALMOHADA CON CAPACIDAD DE SOPORTE MAXIMO DE 100 LIBRAS, DIMENSIONES 5*5 MTS, 1 OPERARIO PARA CONTROL DE ACCESO AL JUEGO	Q	247.50	Q	24,750.00	GARRIDO RUIZ ERICK ROLANDO	25633414

01/03/2018	BAJA CUANTIA	HORAS DE ARRENDAMIENTO DE PISTA PARA CARROS TIPO PEDAL CON MEDIDAS DE 18 METROS DE LARGO Y UN MINIMO DE 6 METROS DE ANCHO ASI COMO UN MINIMO DE DIMENSION EN EL CARRIL DE 1 METRO PARA EL DESPLAZAMIENTO DE LOS CARRITOS ASI TAMBIEN SE REQUIERE DOS PERSONAS COMO OPERARIOS PARA EL CONTROL DE ACCESO AL JUEGO	Q	249.50	Q	24,950.00	GALINDO ORELLANA DAVID OSVALDO	38164221
01/03/2018	BAJA CUANTIA	ARRENDAMIENTO DE TORO INFLABLE CON MODALIDAD MANUAL NO MECANICO CON JALADORES A LOS COSTADOS PARA SER MANIOBRADOS Y UN DIAMETRO DE MAXIMO 5 METROS ASI COMO UNA CAPACIDAD DE SOPORTE DE 100 LIBRAS PARA SER UTILIZADO POR NIÑOS DE 4 A 12 AÑOS Y DOS PERSONAS COMO OPERARIOS PARA MANIOBRAR EL TORO, ASI COMO EL CONTROL DE ACCESO AL MISMO	Q	295.00	Q	23,600.00	GALINDO ORELLANA DAVID OSVALDO	38164221
01/03/2018	BAJA CUANTIA	HORAS DE ARRENDAMIENTO DE 10 MOTOCICLETAS ELECTRICAS CON CAPACIDADES DE SOPORTE QUE ASCIEN DESDE LAS 30 HASTA LAS 70 LIBRAS PARA SER UTILIZADO POR NIÑOS DE 2 A 7 AÑOS SE REQUIERE QUE LOS MISMOS CUENTEN CON LO SIGUIENTE: - BATERIA PARA USO POR 7 HORAS - LLANTAS ESPECIALES PARA QUE NO PINCHEN - CONTROL REMOTO PARA SER MANIOBRADO	Q	400.00	Q	24,000.00	GALINDO ORELLANA DAVID OSVALDO	38164221
01/03/2018	BAJA CUANTIA	POR 70 HORAS DE ARRENDAMIENTO DE PRUEBAS DE HABILIDAD MELTDOWN	Q	480.00	Q	24,360.00	ON ADVERTISING SOCIEDAD ANONIMA	81220731
01/03/2018	BAJA CUANTIA	POR 60 HORAS DE ARRENDAMIENTO DE PRUEBAS DE HABILIDAD CARRERA DE OBSTACULOS	Q	412.00	Q	24,700.00	ON ADVERTISING SOCIEDAD ANONIMA	81220731
01/03/2018	BAJA CUANTIA	POR 100 HORAS DE ARRENDAMIENTO DE 8 GO-KARTS	Q	247.00	Q	24,700.00	GALINDO ORELLANA DAVID OSVALDO	38164221
01/03/2018	BAJA CUANTIA	POR 60 HORAS DE ARRENDAMIENTO DE TIRO AL BLANCO	Q	412.50	Q	24,750.00	GALINDO ORELLANA DAVID OSVALDO	38164221